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Federacion Andaluza
Piraglismo

HOMBRE ALEVIN-N K-1 750
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C.E.AR. LA CARTUJA (06/03/2021)

CAMPEONATO ANDALUCIA DE INVIERNO

RESULTADOS INDIVIDUALES

# Dorsal Apellidos y Nombre

1 434 MURILLO LOPEZ Roberto

2 440 ALVAREZ MARTINEZ Alberto

3 437 CHESNOT SANCHEZ. Samuel

4 438 URBANO CARMONA Antonio

5 435 TAGLIAFERRI MENDEZ Bruno

6 439 ALVAREZ FERNANDEZ-ARGUELLES
Sergio

7 436 GAONA TORRES Gonzalo

8 441 MAESTRE TENORIO Hugo

9 442 VAZQUEZ TEJERO JosE

Club

CLUB NAUTICO SEVILLA

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB PIRAGUISMO LOS TRONCOS-ALMERIA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

Marca
0:5:13,78
0:5:19,98
0:5:25,11
0:5:40,30
0:5:51,47
0:6:1,25

0:6:1,79
0:6:7,91

DEFINITIVO

Diferencia Puntos Observaciones
110
105
101
97
96

95

94
93
0 (DNS)no participa

|#Sa|ida:10 Fecha: 06/03/2021 17:50:00 Inscritos: 9 Acaban: 8 Anulados: 0 No Presentados: 1 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: MANUEL MARTINEZ ALVAREZ Axiliares: 11
JUECES: . S
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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Junta de Andalucia

Coruferi d Exducacin 1 Deparhe

Andalvria
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